様式第１号（第５条関係）

精華町教育委員会後援等名義使用申請書

令和　　 年　　 月　　 日
　精華町教育委員会 様

住　所

氏　名（団体名）

　　　（役職･代表者名）

電話番号

　事業の実施にあたり、下記のとおり申請します。

記

	申請内容
	□　後　援　　　　　　　□　共　催

	事業名

	事業目的

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	実施場所
	[bookmark: _GoBack]

	事業内容

	参加対象

	参加人数
（予定）
	名

	運営責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	他の後援等予定団体等

注１　該当する□に✓印を記入してください。
　２　次の書類を添付してください。
　　(1) 実施要項及びプログラム、チラシ、ポスター等、事業の内容が明記してあるもの
　　(2) 申請する団体等の構成、役員等がわかる規約又はこれに類するもの
　　(3) 参加料、入場料、その他これ等に類すると認められるものを徴収する場合は、収支予算書（様式第２号）
(4) その他、教育委員会が必要と認める書類